

Excellent Byg, Pool og Spa ApS

Søparken 60, 5260 Odense

CVR-nr. 36 93 99 07

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Excellent Byg, Pool og Spa ApS
Søparken 60
5260 Odense

CVR-nr.: 36 93 99 07
Stiftet: 26. juni 2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
3. regnskabsår

Direktion

Helge Almind Johansen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed med speciale i pool og spa.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.464 kr. mod 32.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172.665 kr. mod 2.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	57.464	32.404
1 Personaleomkostninger	-186.219	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.500	-19.167
Driftsresultat	-146.255	13.237
Øvrige finansielle omkostninger	-26.410	-9.368
Resultat før skat	-172.665	3.869
2 Skat af årets resultat	0	-1.800
Årets resultat	-172.665	2.069
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.069
Disponeret fra overført resultat	-172.665	0
Disponeret i alt	-172.665	2.069

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.500	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.030</u>	<u>2.030</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.030</u>	<u>2.030</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>77.938</u>	<u>97.234</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.938</u>	<u>97.234</u>
Likvide beholdninger	<u>29.686</u>	<u>35.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.654</u>	<u>135.037</u>
Aktiver i alt	<u>117.154</u>	<u>160.037</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-212.346	-39.681
Egenkapital i alt	-162.346	10.319
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.963	52.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.185
Anden gæld	170.537	91.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.500	149.718
Gældsforpligtelser i alt	279.500	149.718
Passiver i alt	117.154	160.037

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	-39.681	10.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.665	-172.665
	50.000	-212.346	-162.346

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	186.219	0
	<u>186.219</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	1.800
	<u>0</u>	<u>1.800</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2017		<u>25.000</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>25.000</u>
Årets afskrivninger		<u>17.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>17.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>7.500</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33-43 måneder og en samlet restleasingydelse på 353 t.kr.		